
УКРАЇНА

ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСНА РАДА
СЬОМЕ СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

від 27 березня 2018 року № 6-18/2018 
м. Хмельницький

Про продовження терміну
розгляду депутатських запитів

Відповідно до статті 22 Закону України «Про статус депутатів місцевих 
рад» та керуючись пунктом 9 частини першої статті 43, частиною восьмою 
статті 49 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
обласна рада

ВИРІШИЛА:

Продовжити термін розгляду таких депутатських запитів:
1. ВИШНЕВСЬКОЇ Наталії Миколаївни щодо врегулювання ситуації, 

яка склалася навколо ПАТ «Сільгосптехніка», розташованого у м. Дунаївці, 
вул. Шевченка, 115, і направити його на додатковий розгляд начальнику 
Державної екологічної інспекції у Хмельницькій області Гуменюку Віталію 
Васильовичу, прокурору Хмельницької області Синишину Олегу 
Романовичу.

Начальнику Державної екологічної інспекції у Хмельницькій області 
Гуменюку В. В., прокурору Хмельницької області Синишину О. Р. 
до 27 квітня 2018 року поінформувати депутата обласної ради 
Вишневську Н. М. та обласну раду про результати розгляду депутатського 
запиту.

2. ХАРКАВОГО Миколи Олександровича щодо розв’язання проблеми, 
яка виникла внаслідок накопичення мелясних відходів на ДП «Довжоцький 
спиртовий завод», і направити його на додатковий розгляд голові 
Хмельницької обласної державної адміністрації Корнійчуку Олександру 
Олександровичу.



Голові Хмельницької обласної державної адміністрації 
Корнійчуку О. О. до 27 квітня 2018 року поінформувати депутата обласної 
ради Харкавого М. О. та обласну раду про результати розгляду депутатського 
запиту.

3. ІВАЩУКА Сергія Петровича та ОЛИЦЬКОГО Миколи Васильовича 
щодо ситуації, яка склалася навколо земельних ділянок населених пунктів 
області, що використовуються під пасовища, і направити його на додатковий 
розгляд голові Хмельницької обласної державної адміністрації Корнійчуку 
Олександру Олександровичу, начальнику Головного управління 
Держгеокадастру у Хмельницькій області Василенку Василю Миколайовичу.

Голові Хмельницької обласної державної адміністрації 
Корнійчуку О. О., начальнику Головного управління Держгеокадастру 
у Хмельницькій області Василенку В. М. до 27 квітня 2018 року 
поінформувати депутатів обласної ради Іващука С. П. і Олицького М. В. 
та обласну раду про результати розгляду депутатського запиту.

4. ШУТЯКА Андрія Васильовича щодо вжиття заходів, спрямованих на 
припинення масових порушень прав селян - власників землі (паїв) сіл 
Сутківці, Боднарівка, Лисівка Ярмолинецького району, посадовими особами 
СТОВ «Берегиня» с. Сутківці Ярмолинецького району і 1111 «Аграрна 
компанія 2004» с. Полівці Волочиського району і направити його 
на додатковий розгляд начальнику Головного управління Національної 
поліції в Хмельницькій області Віконському Василю Васильовичу.

Начальнику Головного управління Національної поліції 
в Хмельницькій області Віконському В. В. до 27 квітня 2018 року 
поінформувати депутата обласної ради Шутяка А. В. та обласну раду 
про результати розгляду депутатського запиту.

5. ОЛУЙКА Віталія Миколайовича щодо ситуації, яка склалася 
навколо Хмельницького обласного комунального підприємства «Центр 
організаційно-господарського забезпечення закладів освіти», і направити 
його на додатковий розгляд голові Хмельницької обласної ради Загородному 
Михайлу Васильовичу та начальнику Головного управління Національної 
поліції в Хмельницькій області Віконському Василю Васильовичу.

Голові Хмельницької обласної ради Загородному М. В., 
начальнику Головного управління Національної поліції в Хмельницькій 
області Віконському В. В. до 27 квітня 2018 року поінформувати депутата 
обласної ради Олуйка В. М. та обласну раду про результати розгляду 
депутатського запиту.

6. СТРОЯНОВСЬКОГО Василя Станіславовича щодо проведення 
капітального ремонту автошляху на відрізку дороги Скала-Подільська - 
Кам’янець-Подільський і направити його на розгляд голові Хмельницької 
обласної державної адміністрації Корнійчуку Олександру Олександровичу та 
директору державного підприємства «Служба місцевих автодоріг» 
Матусу Сергію Миколайовичу.

2



Голові Хмельницької обласної державної адміністрації 
Корнійчуку О. О., директору державного підприємства «Служба місцевих 
автодоріг» Матусу С. М. до 27 квітня 2018 року поінформувати депутата 
обласної ради Строяновського В. С. та обласну раду про результати розгляду 
депутатського запиту.

7. ХАРКАВОГО Миколи Олександровича щодо проблем, пов’язаних 
з нераціональним використанням та відтворенням водних біоресурсів 
(браконьєрство, незаконний вилов риби) на території Хмельницької області 
та проведення заходів з їх вирішення і направити його на додатковий розгляд 
начальнику Головного управління Національної поліції в Хмельницькій 
області Віконському Василю Васильовичу, голові Хмельницької обласної 
державної адміністрації Корнійчуку Олександру Олександровичу.

Начальнику Головного управління Національної поліції 
в Хмельницькій області Віконському В. В., голові Хмельницької обласної 
державної адміністрації Корнійчуку О.О. до 27 квітня 2018 року 
поінформувати депутата обласної ради Харкавого М. О. та обласну раду 
про результати розгляду депутатського запиту.

8. ПАЛІЯ Олександра Володимировича щодо повернення майна 
до комунальної власності Хмельницької обласної ради і направити його 
на додатковий розгляд голові Хмельницької обласної ради 
Загородному Михайлові Васильовичу.

Голові Хмельницької обласної ради Загородному М. В. 
до 27 квітня 2018 року поінформувати депутата обласної ради Палія О. В. 
та обласну раду про результати розгляду депутатського запиту.

9. ЯЩУК Інни Петрівни, ВАСИЛИК Тетяни Павлівни щодо 
завершення будівництва школи у селі Корчик Шепетівського району 
і направити його на додатковий розгляд голові Хмельницької обласної 
державної адміністрації Корнійчуку Олександру Олександровичу.

Голові Хмельницької обласної державної адміністрації 
Корнійчуку О. О. до 27 квітня 2018 року поінформувати депутатів обласної 
ради Ящук І. П., Василик Т. П. та обласну раду про результати розгляду 
депутатського запиту.

10. ВАСИЛИК Тетяни Павлівни щодо виділення коштів на будівництво 
третьої додаткової розвантажувальної підстанції та заміну опор ліній 
електропередач по вул. Покровській у с. Гриценки Красилівського району 
Хмельницької області і направити його на додатковий розгляд голові 
Хмельницької обласної державної адміністрації Корнійчуку Олександру 
Олександровичу.

Голові Хмельницької обласної державної адміністрації 
Корнійчуку О. О. до 27 квітня 2018 року поінформувати депутата обласної 
ради Василик Т. П. та обласну раду про результати розгляду депутатського 
запиту.

З



11. ЛЕБЕДИНСЬКОГО Віктора Вікторовича, ПРОКОПЧУКА 
Володимира Олександровича щодо вжиття заходів з усунення незадовільного 
стану автомобільних доріг у Теофіпольському районі на відрізку автошляху 
Дмитрівка - Немиринці - Молотьків і направити його на розгляд голові 
Хмельницької обласної державної адміністрації Корнійчуку Олександру 
Олександровичу та директору державного підприємства «Служба місцевих 
автодоріг» Матусу Сергію Миколайовичу.

Голові Хмельницької обласної державної адміністрації 
Корнійчуку О. О., директору державного підприємства «Служба місцевих 
автодоріг» Матусу С. М. до 27 квітня 2018 року поінформувати депутатів 
обласної ради Лебединського В. В., Прокопчука В. О. та обласну раду про 
результати розгляду депутатського запиту.

12. ХАРКАВОГО Миколи Олександровича щодо вжиття заходів, 
спрямованих на розв’язання проблем, які виникають внаслідок впливу 
великовагового транспорту на стан автомобільних доріг Хмельниччини 
і направити його на додатковий розгляд голові Хмельницької обласної 
державної адміністрації Корнійчуку Олександру Олександровичу, 
начальнику Головного управління Національної поліції в Хмельницькій 
області Віконському Василю Васильовичу та начальнику управління 
Укртрансбезпеки у Хмельницькій області Дзюбі Віталію Петровичу.

Голові Хмельницької обласної державної адміністрації 
Корнійчуку О. О., начальнику Головного управління Національної поліції 
в Хмельницькій області Віконському В. В., начальнику управління 
Укртрансбезпеки у Хмельницькій області Дзюбі В. П до 27 квітня 2018 року 
поінформувати депутата обласної ради Харкавого М. О. та обласну раду 
про результати розгляду депутатського запиту.

13. СКРИНЧУКА Олега Леонідовича, ПРИСЯЖНОГО Володимира 
Броніславовича, ЗАВАЛЬНЮКА Юрія Анатолійовича про надання 
інформації щодо виділення жителям Чемеровецького району земельних 
ділянок сільськогосподарського призначення протягом 2016 - 2017 років 
і направити його на додатковий розгляд начальнику Головного управління 
Держгеокадастру у Хмельницькій області Василенку Василю Миколаовичу.

Начальнику Головного управління Держгеокадастру у Хмельницькій 
області Василенку В.М. до 27 квітня 2018 року поінформувати депутатів 
обласної ради Скринчука О. Л, Присяжного В. Б., Завальнюка Ю. А. та 
обласну раду про результати розгляду депутатського запиту.

14. ПАВЛЮКА Петра Миколайовича щодо повернення частини 
збитків, понесених господарством СТОВ «Слава» с. Притулинці 
Ізяславського району Хмельницької області, і направити його на додатковий 
розгляд голові Хмельницької обласної державної адміністрації Корнійчуку 
Олександру Олександровичу.

Голові Хмельницької обласної державної адміністрації 
Корнійчуку О. О. до 27 квітня 2018 року поінформувати депутата обласної 

4



ради Павлюка П. М. та обласну раду про результати розгляду депутатського 
запиту.

15. ГОНЧАРА Івана Ярославовича щодо ситуації, яка склалася навколо 
земельних ділянок ДП радгосп «Колодіївський», с Колодіївка Кам’янець - 
Подільського району і направити його на додатковий розгляд прокурору 
Хмельницької області Синишину Олегу Романовичу, начальнику Головного 
управління Держгеокадастру у Хмельницькій області Василенку Василю 
Миколайовичу.

Прокурору Хмельницької області Синишину О. Р., начальнику 
Головного управління Держгеокадастру у Хмельницькій області 
Василенку В. М. до 27 квітня 2018 року поінформувати депутата обласної 
ради Гончара І. Я. та обласну раду про результати розгляду депутатського 
запиту.

16. БОЙКА Михайла Дмитровича щодо вжиття заходів стосовно 
встановлення фактів порушення жителькою м. Хмельницький У грак Ольгою 
Іванівною прав мешканців с. Женишківці Віньковецького району 
на отримання у власність земельних ділянок для ОСГ і направити його 
на додатковий розгляд начальнику Головного управління Національної 
поліції в Хмельницькій області Віконському Василю Васильовичу, 
заступнику начальника Головного управління Держгеокадастру 
у Хмельницькій області - начальнику управління з контролю 
за використанням та охороною земель Вжешневському Олександру 
Валерійовичу.

Начальнику Головного управління Національної поліції 
в Хмельницькій області Віконському В. В., заступнику начальника 
Головного управління Держгеокадастру у Хмельницькій області області - 
начальнику управління з контролю за використанням та охороною земель 
Вжешневському О В. до 27 квітня 2018 року поінформувати депутата 
обласної ради Бойка М. Д. та обласну раду про результати розгляду 
депутатського запиту.

17. ВИШНЕВСЬКОЇ Наталії Миколаївни щодо стану досудового 
розслідування у кримінальному провадженні за фактом незаконної вирубки 
лісу на околиці с. Червона Зірка (Прибузьке) Хмельницького району 
і направити його на додатковий розгляд начальнику Головного управління 
Національної поліції в Хмельницькій області Віконському Василю 
Васильовичу, прокурору Хмельницької області Синишину Олегу 
Романовичу, начальнику Державної екологічної інспекції у Хмельницькій 
області Гуменюку Віталію Васильовичу.

Начальнику Головного управління Національної поліції 
в Хмельницькій області Віконському В. В., прокурору Хмельницької області 
Синишину О. Р., начальнику Державної екологічної інспекції 
у Хмельницькій області Гуменюку В. В. до 27 квітня 2018 року 
поінформувати депутата обласної ради Вишневську Н. М. та обласну раду 
про результати розгляду депутатського запиту.

5



18. ТЕРЛЕЦЬКОЇ Галини Василівни щодо виділення коштів у сумі 
500 тис. грн на завершення капітального ремонту покрівлі загальноосвітньої 
школи у с. Кошелівка Красилівського району і направити його на додатковий 
розгляд голові Хмельницької обласної державної адміністрації Корнійчуку 
Олександру Олександровичу.

Голові Хмельницької обласної державної адміністрації 
Корнійчуку О. О. до 27 квітня 2018 року поінформувати депутата обласної 
ради Терлецьку Г. В. та обласну раду про результати розгляду депутатського 
запиту.

19. ФЕДОРЧУКА Володимира Володимировича щодо надання 
приміщення для постійного базування Кам’янець - Подільської станції 
екстреної (швидкої) медичної допомоги і направити його на додатковий 
розгляд голові Хмельницької обласної державної адміністрації Корнійчуку 
Олександру Олександровичу.

Голові Хмельницької обласної державної адміністрації 
Корнійчуку О. О. до 27 квітня 2018 року поінформувати депутата обласної 
ради Федорчука В. В. та обласну раду про результати розгляду депутатського 
запиту.

20. НОВОСЕЛЬСЬКОЇ Надії Яківни щодо незаконного розпаювання 
земель та майна комунальної власності у с. Балин Дунаєвецького району 
і направити його на додатковий розгляд начальнику ГУ Національної поліції 
в Хмельницькій області Віконському Василю Васильовичу, начальнику 
Головного управління Держгеокадастру у Хмельницькій області Василенку 
Василю Миколайовичу.

Начальнику ГУ Національної поліції в Хмельницькій області 
Віконському В.В., начальнику Головного управління Держгеокадастру 
у Хмельницькій області Василенку В. М. до 27 квітня 2018 року 
поінформувати депутата обласної ради Новосельську Н. Я. та обласну раду 
про результати розгляду депутатського запиту.

21. СКРИНЧУКА Олега Леонідовича, ПРИСЯЖНОГО Володимира 
Броніславовича, ЗАВАЛЬНЮКА Юрія Анатолійовича щодо проведення 
ремонту автошляху на відрізку дороги місцевого значення Бережанка - 
Пукляки 0231804 і направити його на розгляд голові Хмельницької обласної 
державної адміністрації Корнійчуку Олександру Олександровичу 
та директору державного підприємства «Служба місцевих автодоріг» 
Матусу Сергію Миколайовичу.

Голові Хмельницької обласної державної адміністрації 
Корнійчуку О. О., директору державного підприємства «Служба місцевих 
автодоріг» Матусу С. М. до 27 квітня 2018 року поінформувати депутатів 
обласної ради Скринчука О. Л, Присяжного В. Б., Завальнюка Ю. А. 
та обласну раду про результати розгляду депутатського запиту.

22. ПОБІЯНСЬКОГО Валентина Івановича, ПШИБЕЛЬСЬКОГО 
Руслана Броніславовича щодо співфінансування реалізації проекту 

6



«Будівництво очисних споруд каналізації потужністю 500 куб. м/добу 
в смт Віньківці Віньковецького району Хмельницької області» і направити 
його на додатковий розгляд голові Хмельницької обласної державної 
адміністрації Корнійчуку Олександру Олександровичу.

Голові Хмельницької обласної державної адміністрації 
Корнійчуку О. О. до 27 квітня 2018 року поінформувати депутатів обласної 
ради Побіянського В. І., Пшибельського Р. Б. та обласну раду про результати 
розгляду депутатського запиту.

23. ВИШНЕВ СЬКОЇ Наталії Миколаївни щодо активізації роботи 
комісії з екологічних питань, створеної при обласній державній адміністрації, 
і направити його на додатковий розгляд голові Хмельницької обласної 
державної адміністрації Корнійчуку Олександру Олександровичу.

Голові Хмельницької обласної державної адміністрації 
Корнійчуку О. О. до 27 квітня 2018 року поінформувати депутата обласної 
ради Вишневську Н. М. та обласну раду про результати розгляду 
депутатського запиту.

24. КИРИЛЮКА Івана Івановича щодо активізації роботи з відтворення 
лісів, у тому числі збільшення їх площ, заліснення непридатних 
для господарського використання угідь та прибережних смуг водойм 
і направити його на додатковий розгляд голові Хмельницької обласної 
державної адміністрації Корнійчуку Олександру Олександровичу, 
начальнику Головного управління Держгеокадастру у Хмельницькій області 
Василенку Василю Миколайовичу.

Голові Хмельницької обласної державної адміністрації 
Корнійчуку О. О., начальнику Головного управління Держгеокадастру 
у Хмельницькій області Василенку В. М. до 27 квітня 2018 року 
поінформувати депутата обласної ради Кирилюка 1.1, та обласну раду 
про результати розгляду депутатського запиту.

7


